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Eldningsförbud i Högsby Kommun 

 

En länsstyrelse och en kommun har rätt att besluta om eldningsförbud utifrån lagen 

om skydd mot olyckor (LSO) när det råder stor risk för brand i skog och mark.  

 

Risken för skogsbränder är hög på grund av långvarig frånvaro av nederbörd i 

kombination med torr väderlek under längre perioder. För att minska risken för 

omfattande skogsbränder införs eldningsförbud i skog och mark, vilket innebär att 

omfattning och metoder för eldning begränsas under en period. 

 

Förbud gäller mot eldning i skog och mark utanför sammanhållen bebyggelse. 

Förbudet omfattar aktiviteter som eldning, grillning och annan bränning med fasta 

bränslen (ved, kol, briketter, gräs, ris, grenar etcetera). Förbudet omfattar inte 

grillning och matlagning vid iordningställda platser utformade så att faran för 

antändning och spridning är låg. 

 

Analys av brandrisk i skog och mark görs i huvudsak utifrån prognosunderlag, som 

tillhandahålls av SMHI. Fortsatta bedömningar och analyser av brandrisken sker 

fortlöpande av Räddningstjänsten Sydost. 

 

 

Kommunledningsutskottets beslut 

       Beslutar om att införa eldningsförbud i Högsby kommun.  

 

Förbudet börjar gälla från 2025-06-30, kl. 15:00 fram till beslut om föreskriftens 

upphävande. 

 

 
Beslutsunderlag 

Bilaga 1 - Tjänsteskrivelse från Räddningstjänsten  

 

 

 

Beslutsmottagare 

Räddningstjänsten  
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Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.

Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo 
Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det 
matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat 
från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är 
inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i 
framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet 
öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign 
signeringstjänst.
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